
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от « & *1 » _______  2020 года • № '?(РЗ

Об итогах муниципального этапа 
республиканского конкурса проектов 
«Школы Героев. Истории славные страницы»

Во исполнение приказа управления образования №330 от 20.11.2020 г. в 
соответствии с положением проведен муниципальный этап республиканского конкурса 
проектов «Школы Героев. Истории славные страницы» (Далее - Конкурс).

На Конкурс представлено 36 конкурсных материалов из 26 общеобразовательных 
организаций-школы: №№ 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 19, 23, 26, 27, 31, 33, 36, 
Шингальчинская, Каенлинская, Верхнеуратьминская, Камскополянская №№1, 2, 
гимназии №№1, 2, 22, лицей №35, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы управления образования Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в 

качестве члена жюри: Шакировой Л.Редиректор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шакировой 
М.М.(методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Батталовой Г.Р. (директор МБУ ДО «ЦДТ 
«Радуга»), Санниковой В.П. (заместитель директора МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Косс 
Т.В. (педагог-организатор МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Ямалееву И.Ф. (преподаватель 
ГАПОУ «КНН»), Галимовой Л.А. (учитель истории МБОУ «Гимназия №32»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ 
«Центр образования» НМР РТ Джал олову Р.И.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования А.Р.Рамазанова

Шакирова М.М. 
8(8555) 41- 12-02



Приложение №1 к приказу 
№ W  от ^  /J. 2020 г.

№ Образовательная
организация

ФИО педагога ФИО участника место

Номинация «Наследие»

1. МБОУ «СОШ №36» Павлова Ю.В. Мубаракова
Эмира

1

2. МБОУ «Лицей №35» Сагдиева Ф.М. Хафизов
Минтимер

2

3. МБОУ
«Шингальчинская

ООШ»

Гизатуллина Г.А. Ахунова Радэля 3

4. МБОУ «СОШ №12» Хабибуллина Е.В. Алиев Раиль участник

5. МБОУ «СОШ №27» Гилязетдинова 3.3. Юсупова Дилия участник

6. МБОУ «СОШ №8» Ахмадиева Г.Т. Закирова Аделя участник

7. МБОУ «СОШ №31» 
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Хадиева С.А. Кадырова Зарина участник

Номинация «Отчизны славные сыны»

1. МБОУ «СОШ №33» Гиждеван Е.А. Савинова Полина 1

2. МБОУ 
«Камскополянская СОШ 

№2»

Кетова Т.А. Гурьянова
Ангелина

1

3. МБОУ «Гимназия №2» 
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Шаймухаметова 
Ф.М. 

Муратова Л.М.

Г атина Камила 2

4. МБОУ 
«Камскополянская СОШ 

№1»

Алимов В.Ш. Медникова Ирина 2

5. МБОУ «СОШ №12» Вагизов Ф.Я. Идиятов Азат 3

6. ГБОУ «Нижнекамская 
школа №23»

Кирилова Е.П. Кирилов Никита 3

7. МБОУ «СОШ №26» Нуруллина Г.Г. Аюкина Снежана участник

8. МБОУ «СОШ №27» Г абдуллина К.Т. Хасанова Рузиля участник

9. МБОУ «СОШ №10» Добычкина И.В. Соловьева участник



Николина
10. МБОУ «СОШ № 16» Г амеза Н.М. Шамассова Рада участник

11. МБОУ «Лицей №35» Кирилова Ю.А. Набиуллина
Рамиля

участник

Номинация «Герои на все времена»

1. МБОУ «Гимназия №1» Марданшина С.Ф. Хайруллина
Айзиля

1

2. МБОУ «СОШ №19» 
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Нуриахметова Р.З. Кашапова Кадрия 2

3. МБОУ «СОШ №19» Куряева Л.П. Белова Ксения 3

4. МБОУ «СОШ №16» Г амеза Н.М. Никифоров
Ярослав

участник

Номинация «История Родного края»

1. МБОУ «СОШ №31» Д аутов а А. В. 
Вахрушева Л.В.

Иванова Варвара 1

2. МБОУ
«Верхнеуратьминская

оош»

Волкова И.Л. Шабалина Арина 2

3. МБОУ «Каенлинская 
СОШ»

Гарипов Р.Ф. 
Гарипова Л.Р.

Калимуллин
Ильяс

2

4. МБОУ
«Шингальчинская

ООШ»

Махмутова П.Н. Нигметзянова
Равиля

3

5. МБОУ «СОШ №7» Евстафьева Л.Р. Санжапова Зарина участник

6. МБОУ «СОШ №15» Иванова Л.Р. Макаева Арина участник

7. МБОУ «СОШ №9» Хуснутдинова Э.И. Усманова Карина участник

8. МБОУ «СОШ №19» 
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Маслова И.Е. Маслов Артем участник

Номинация «Школа Героя»

1. МБОУ «СОШ №8» Донскова Оксана Геннадьевна 1

2. МБОУ «Гимназия №22» Горбунова Ольга Николаевна участник

3. МБОУ «СОШ №12» Аляшева Р.А. Арсланов Айдар участник



4. МБОУ «Гимназия №1» Гиздатуллина Эльмира Мирзагитовна 
Сафина Айгуль Разимовна

участник

5. МБОУ «СОШ №16» Гамеза Н.М. Никифоров Ярослав участник

6. МБОУ «СОШ №6» Хабирова Айгуль Миншакировна участник


